Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Avaré

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 33/2025 - CGP-AVR/DRG/AVR/IFSP

23 de maio de 2025

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de

Inscrição

Edital 46, de 19/05/2025, publicado no DOU de  20/05/2025.

O Diretor do Campus Avaré faz saber que não houve pedidos de isenção de taxa de
inscrição para as vagas ofertadas pelo Campus Avaré do Edital nº 46/2025.

Avaré, 23 de maio de 2025

Julio Cesar Pissuti Damalio

Diretor Geral do Campus Avaré

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar Pissuti Damalio , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 23/05/2025 16:10:41.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/05/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

956203
716c3a84f1

REQUERIMENTO 33/2025 - CGP-AVR/DRG/AVR/IFSP

REQUERIMENTO 33/2025 - CGP-AVR/DRG/AVR/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: